
 
 

UCHWAŁA NR VIII/67/2024 
RADY GMINY GROMNIK 

z dnia 23 października 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu dla Administracji Szkół i Przedszkoli 
Samorządowych w Gromniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2024r., poz. 1530) - RADA GMINY GROMNIK uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/150/2016 Rady Gminy Gromnik z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie nadania 
statutu dla Administracji Szkół i Przedszkoli Samorządowych w Gromniku (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. 
poz. 4301), zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/316/2018 Rady Gminy Gromnik z dnia 25 stycznia 2018 r. 
o zmianie uchwały w sprawie nadania statutu dla Administracji Szkół i Przedszkoli Samorządowych 
w Gromniku oraz uchwałą Nr LI/477/2023 Rady Gminy Gromnik z dnia 5 maja 2023 r. o zmianie uchwały 
w sprawie nadania statutu dla Administracji Szkół i Przedszkoli Samorządowych w Gromniku, zmienia się § 2, 
3 oraz 9 Statutu Administracji Szkół i Przedszkoli Samorządowych w Gromniku, stanowiącego załącznik do 
w/w uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Administracja jest jednostką obsługującą następujące jednostki organizacyjne gminy, zwane 
dalej „jednostkami obsługiwanymi”: 

1) Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Brzozowej, 

2) Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II w Rzepienniku Marciszewskim, 

3) Szkoła Podstawowa im. Św. Jadwigi Królowej w Chojniku, 

4) Zespół Szkół w Gromniku, 

5) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Siemiechowie, 

6) Publiczny Żłobek – Kraina Maluszka w Golance. 

§ 3. Administracja działa na podstawie obowiązujących przepisów prawa, w szczególności: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

2) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

4) ustawy z dnia 24 września 1994 r. o rachunkowości, 

5) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, 

6) ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, 

7) niniejszego Statutu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 6606



8) innych aktów prawnych dotyczących jego działalności. 

§ 9. 1. Struktura organizacyjna Administracji przedstawia się następująco: 

1) kierownik, 

2) główny księgowy, 

3) stanowisko ds. finansowych – księgowa, 

4) stanowisko ds. kadrowych, 

5) stanowisko ds. płacowych, 

6) stanowisko ds. rozliczeń finansowych, 

7) stanowisko ds. rozliczeń finansowych. 

2. Kwalifikacje niezbędne do zajmowania stanowisk oraz zasady zatrudniania i wynagradzania 
pracowników administracji określają odrębne przepisy”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

mgr Mariusz Łabuz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6606


	UCHWAŁA NR VIII/67/2024 RADY GMINY GROMNIK z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 zm. § 2
	pkt 5 w § 1 zm. § 2
	pkt 6 w § 1 zm. § 2

	zm. § 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 zm. § 3
	pkt 5 w § 1 zm. § 3
	pkt 6 w § 1 zm. § 3
	pkt 7 w § 1 zm. § 3
	pkt 8 w § 1 zm. § 3

	zm. § 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 9 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 9 ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 9 ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 9 ust. 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 9 ust. 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 9 ust. 1
	pkt 7 w § 1 zm. § 9 ust. 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 9


	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2024-10-31T14:13:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




